
KELIONĖS PROGRAMA
Kalėdinė mugė Drezdene

1 DIENA: Vroclavas
Anksti ryte išvyksime iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvyksime į Žemutinės Silezijos sostinę Vroclavą, įsikūrusį Odros upės
salose. Tai vienas gražiausių Lenkijos miestų, užburiančių savo magija. Dairomės po miestą, pastatytą ant dvylikos salų, kurias
jungia daugiau nei 100 tiltų. Pasivaikščiosime Katedros saloje – seniausioje Vroclavo dalyje – kurioje stovi gotikinė Šv. Jono
Krikštytojo katedra, praeisime „Smėlio“ saloje esančią Švč. Mergelės Marijos bažnyčią, paklaidžiosime siauromis grįstomis
gatvelėmis ir kiemeliais. Matysime universiteto pastatus, Šv. Elžbietos bažnyčią ir daugybę Vroclavo nykštukų – daugiau nei 300
mažų skulptūrėlių, išsibarsčiusių senamiestyje. Pažintį su miestu tęsime vienoje didžiausių Lenkijoje – Vroclavo Turgaus aikštėje,
kurioje akyse raibuliuos eilėmis sustatyti spalvoti namai ir žavės originalus fontanas. Aikštės pažiba – Senoji rotuše, kuriai
pastatyti prireikė beveik dviejų šimtmečių. Laisvas laikas Vroclavo kalėdinėje mugėje, kuri laikoma viena gražiausių ir
didžiausių Lenkijoje. Ji vyksta istoriniame senamiesčio centre – pagrindinėje Turgaus aikštėje ir aplinkinėse gatvėse. Pasigėrėją
šventinėmis instaliacijomis, kalėdinėmis nykštukų dekoracijomis, pasakų nameliais vyksime į nakvynės vietą. Vėlai vakare
atvykstame į viešbutį. Nakvynė viešbutyje Lenkijoje.

2 DIENA: Drezdenas
Pusryčiai. Atvyksime į vieną gražiausių Vokietijos miestų - Drezdeną. Apžvalginė ekskursija po miestą: pasivaikštote Briulio
terasa, kitaip vadinama „Europos balkonu“, nuo kurios atsiveria nuostabus Elbės vaizdas, renesansiniai Karališkieji rūmai su
Karališkąja šeimos koplyčia, vienas pagrindinių miesto simbolių - Saksonijos valstybinis teatras, kuriame vyko daug pasaulinių
premjerų, teatro aikštė, Garsioji Zemperio Opera, baroko šedevras – Cvingerio rūmai su meno galerija, įsikūrę tarp dviejų
buvusių miesto sienų, barokinė Nimfų maudykla, atstatyta Dievo Motinos bažnyčia.Drezdeno kalėdinės mugės lankymas
(www. striezel-markt.de). Tai viena seniausių Vokietijos kalėdinių mugių, pirmą kartą buvo surengta dar 1434 metais.
Čia kalėdiškai išpuoštuose mediniuose nameliuose galėsite palepinti savo skrandžius dešrėlėmis, kalėdiniu Drezdeno pyragu,
karštais gėrimais, kaip „Glühwein“, „Eierpunsch" ir kt. Pageidaujantieji, galės aplankyti teatralizuotą Viduramžių mugę,
vykstančią Karališkųjų rūmų Riterių kiemelyje. Tai vienintelė Vokietijoje vieta, kur organizuojama tokia teatralizuota mugė.Čia
pateksite į viduramžių turgų su senaisiais amatais, su to meto rūbus vilkinčiais žmonėmis, burtininkais, alchemikais, laužais,
meilės eliksyru bei viduramžiškom atrakcijom: šaudymas iš lanko, žongliravimas, monetos kalimas, šokis su liepsnojančiais
fakelais. Vakare išvyksime į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje Lenkijoje.

3 DIENA
Pusryčiai. Kelionė per Lenkiją. Vakare  grįšime į Lietuvą.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-12-04   2026-12-06   vietų yra   319 € -10 % 287 €   Pirkti
  2026-12-26   2026-12-28   vietų yra   319 € -10 % 287 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
2 nakvynės viešbutyje su pusryčiais;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokamiems objektams reikia turėti ~25 EUR;
 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI:
LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. po kelionės pabaigos
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali kisti. Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas
ekskursijų neveda.
Išvykimo laikai:
3:00 val. Vilnius Spaudos rūmų a. Laisvės pr. 60;
4:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
5:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė, "Cirkle K " degalinė Kauno g.130.
Informaciją apie tikslų išvykimo kelionės laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu
likus 1–3 dienoms iki kelionės pradžios.
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